
Zarządzenie Nr 114/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 17 czerwca 2024r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 530) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze – Główny Specjalista w Zespole ds. Zamówień Publicznych w 
Urzędzie Miejskim we Władysławowie, w następującym składzie: 
 

1. Wioleta Kowalska – Lewicka  – przewodnicząca komisji, 

2. Roman Kużel – zastępca przewodniczącej komisji, 

3. Kamil Pach – członek komisji, 

4. Barbara Zawilińska - Biernacik  -członek komisji 

5. Joanna Baranowska – członek komisji, 

6. Justyna Kulesza – sekretarz komisji. 

§ 2 Komisja Rekrutacyjna podejmuje działania zgodnie z Zarządzeniem nr 241/2018 Burmistrza 

Władysławowa z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie: wprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim  

we Władysławowie. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-06-17T12:17:38+0200




